ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ DƯƠNG QUANG

————————

Số:       /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

————————————————————————————

Dương Quang, ngày 31 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch trực Tết dương lịch 2025

————————

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã Dương Quang nhiệm kỳ 2021-2026.
UBND  xã phân công lịch trực trong dịp nghỉ Tết dương lịch 2025 đối với lãnh
đạo, công chức UBND xã như sau:
S

TT
Ngày,
tháng

Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
01/01

Thứ Tư

Ông Nguyễn Hữu Tuấn Chủ tịch UBND xã 0912643113

Ông Kiều Xuân Thu Công chức VPTK 0986027002

Ông Nguyễn Công Đạt Công chức Địa chính NN-
XD-MT 0904522472

Nơi nhận:
- UBND thị xã (để bc);
- Thường trực Đảng ủy – HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Công chức xã;
- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Quang Sáng

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		2024-12-31T16:42:42+0700

		2024-12-31T16:44:23+0700

		2024-12-31T16:47:04+0700

		2024-12-31T16:47:04+0700